

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑๐ (ซับอิจิ)
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๘๐,๘๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑๐ บ้านซับซับอิจิ (บริเวณบ้านผู้ใหญ่วิญญู) ขนาด ๖ นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า ๖๕ เมตร หรือปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๔ ลบ.ม.ชม. โดยลงซึมเมอส์ ๑.๕ แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ ชุด และเปลี่ยนถังกรองสนิมเหล็ก จำนวน ๑ ชุด พร้อมต่อเชื่อมเข้าระบบประปาเดิม (ตามแบบที่ อบต.มวกเหล็ก กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๓ มิถุนายน ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๑๖๗,๘๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕.....
 ๕.๒ สรุปผลการกำหนดราคากลาง.....
 ๕.๓ รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาติ อินทรพุดิ ประธาน
 ๖.๒ นางจิราภรณ์ อุ่นอก กรรมการ
 ๖.๓ นางสาวบังอร เช่งพิมล กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------------------------|--|-----------|
| ประเภทงาน | งานอาคาร | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | โครงการเจาะบ่อบาดาล | |
| สถานที่ก่อสร้าง | หมู่ที่ 10 บ้านซำอีจี่ ต.มวกเหล็ก อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี | |
| แบบเลขที่ | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก | |
| ประมาณราคาตามแบบ | จำนวน | แผ่น |
| ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 31 เดือน พฤษภาคม | พ.ศ. 2559 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 120,267 | 1.2708 | 152,835 | |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | | |
| | ลงซีเมนต์ขนาด 1.5 แร่งม้า จำนวน 1 ชุด | 15,000 | - | 15,000 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |

รวมค่าก่อสร้าง 167,835

ปรับคิดเป็นเงินประมาณทั้งสิ้น 167,800

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาติ อินทรพุดิ) 23 มิ.ย. 2559

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิราภรณ์ อุ่นอก) 23 มิ.ย. 2559

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวบังอร แซงพิมล) 23 มิ.ย. 2559

นักทรัพยากรบุคคล



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก
ที่..... สบ 72503/2A1 วันที่..... 23 มิถุนายน 2559
เรื่อง..... ประชุมพิจารณากำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 10 บ้านซับอิฐ (บริเวณบ้านผู้ใหญ่วิญญู) โดยลงซึมเมอส์ 1.5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุดและเปลี่ยนถงกรองสนิมเหล็ก พร้อมต่อเชื้อเข้าระบบประปาเดิม (ตามแบบที่ อบต.มวกเหล็ก กำหนด) งบประมาณ 180,800.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว มีมติเห็นชอบกำหนดให้ราคา 167,800.- บาท เป็นราคากลางโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 10 บ้านซับประดู่ (บริเวณบ้านผู้ใหญ่วิญญู) มีรายละเอียด ดังนี้

1. ประมาณราคาคิดแบบ Unit Cost
2. ราคาวัสดุก่อสร้าง คิดตามราคาพาณิชย์จังหวัด และคิดตามราคาท้องตลาด กรณีไม่มีอยู่ในราคาพาณิชย์จังหวัด
3. ค่าแรงงานคิดตามราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
4. กรณีใช้เครื่องจักรคิดค่าเสื่อมราคาตามราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....ประธานกำหนดราคากลาง
(นายสมชาติ อินทรพุดิ) 23 มิ.ย. 2559
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางจิราภรณ์ อุ่นอก) 23 มิ.ย. 2559
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวบังอร แซงพิมล) 23 มิ.ย. 2559
นักทรัพยากรบุคคล

ความเห็นของปลัด อบต.

เห็นชอบ

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ.....

(นางปวิภา สัมพะมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

(นางภาวราดา แตนวงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านซับอิจิ (บริเวณกลุ่มบ้านผู้ใหญ่วิญญู) ต.มวกเหล็ก อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2559

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างาน ต้นทุน (บาท) | Factor F | จำนวนเงิน บาท/สต. | หมายเหตุ |
|----------|---|---------------------------|----------|----------------------|----------|
| 1 | โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 10 บ้านซับอิจิ (บริเวณกลุ่มบ้านผู้ใหญ่วิญญู) โดยลงซิมเมอร์ 1.5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด และเปลี่ยนถังกรอง สนิมเหล็ก จำนวน 1 ชุด พร้อมต่อเชื้อเข้าระบบประปาเดิม | 120,267 | 1.2708 | 152,835 | |
| 2 | ลงซิมเมอร์ขนาด 1.5 แรงม้า จำนวน 1 ชุด | 15,000 | | 15,000 | |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน ปรับคิดเป็นเงินประมาณทั้งสิ้น | | | 167,835 167,800 | |
| | หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน | | | - | |

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมชาติ อินทรพุดติ) 23 มี.ย. 2559
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางจิราภรณ์ อุ่นอก) 23 มี.ย. 2559
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวบังอร เช่งพิมล) 23 มี.ย. 2559
นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ ผู้จ้าง
ลงชื่อ ผู้รับจ้าง
ลงชื่อ พยาน
ลงชื่อ พยาน

(ลงชื่อ) ประมาณการ
(นายอณัฐชัย นามบุตร)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจสอบเบื้องต้น
(นางประทุม ใจจันทัก)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
(นายสมชาติ อินทรพุดติ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางภารดา แตนวงค์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นางปฎิมา สังฆะมณี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

| | | | | | | | | | |
|---|---|------|-------|--------|--------|-------|-------|---------|--|
| | -กรวดเม็ดใหญ่ 16.30 มม. | | | | | | | | |
| | (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้าง ของท้องถิ่นแบบระบบประปา | | | | | | | | |
| | ท.5 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย แบบเลขที่ ท.5-09) | | | | | | | | |
| 3 | งานฐานถึงกรงสนิมเหล็ก | | | | | | | | |
| | -คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม. | 1.25 | ลบ.ม. | 2,018 | 2,523 | 391 | 489 | 3,011 | |
| | รูปลูกบาศก์ (ผสมเสร็จ) | | | | | | | | |
| | ขนาด 2.5x2.5x0.20 ม. | | | | | | | | |
| | -เหล็กตะแกรง 9 มม.@ 0.20 ม. | 9.98 | กก. | 20.67 | 206 | 3.4 | 34 | 240 | |
| 4 | อุปกรณ์อื่นๆ เช่น | | | | | | | | |
| | ข้อต่อ กาว เทปพันเกลียว | 1 | ชุด | - | - | 2,000 | 2,000 | 2,000 | |
| | เทปพันสายไฟ | | | | | | | | |
| 5 | งานท่อจ่ายน้ำ | | | | | | | | |
| | -ท่อPVCขนาด1/4 นิ้ว 8.5 | 5 | ท่อน | 79 | 395 | 25 | 125 | 520 | |
| | สายไฟฟ้า TWA 2.5 มม. | 100 | ม. | 8.22 | 822 | 3 | 300 | 1,122 | |
| | ซัมเมอร์ขนาด 1.5 HP | 1 | ชุด | 15,000 | 15,000 | - | - | 15,000 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม | | | | | | | 120,267 | |
| | Factor F 1.2708 | | | | | | | 32,568 | |
| | รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด | | | | | | | 167,835 | |
| | คิดเป็นประมาณการราคาก่อสร้าง | | | | | | | 167,800 | |

ลงชื่อ..... ผู้ว่า
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ..... พยาน
 ลงชื่อ..... พยาน